

# M4 Invest ApS

Oehlenschlägersgade 36, 1 th  
1663 København V

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2019**

---

**Gopal Sawhney**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M4 Invest ApS  
Oehlenschlägersgade 36, 1 th  
1663 København V

CVR-nr: 38455826  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

G2 REVISION ApS  
Guldagervej 61  
4640 Faxe  
DK Danmark  
CVR-nr: 32285538  
P-enhed: 1015376844

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver er overskud på 131.609 kr hvilket anses for tilfredsstillende.

Nettoresultatet for 2019-20 forventes at blive forbedret i forhold til 2018-2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger .....		-13.330	-1.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.330</b>	<b>-1.000</b>
Andre driftsomkostninger .....	1	-2.670	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.000</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		144.906	23.001
Andre finansielle indtægter .....		0	405
Øvrige finansielle omkostninger .....		-294	-951
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>128.612</b>	<b>21.455</b>
Skat af årets resultat .....		2.997	340
<b>Årets resultat</b> .....		<b>131.609</b>	<b>21.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-16.664	23.001
Overført resultat .....		94.273	-1.206
<b>I alt</b> .....		<b>131.609</b>	<b>21.795</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		350.407	105.501
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>350.407</b>	<b>105.501</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>350.407</b>	<b>105.501</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	15.405
Udsudte skatteaktiver .....		3.337	340
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>3.337</b>	<b>15.745</b>
Likvide beholdninger .....		2.036	1.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>5.373</b>	<b>17.461</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>355.780</b>	<b>122.962</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		99.404	21.795
Forslag til udbytte .....		54.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>203.404</b>	<b>71.795</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.000	1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		96.209	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		55.167	50.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.376</b>	<b>51.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.376</b>	<b>51.167</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>355.780</b>	<b>122.962</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	23.001	-1.206		71.795
Årets resultat .....		-16.664	94.273	54.000	131.609
Egenkapital, ultimo .....	50.000	6.337	93.067	54.000	203.404

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Andre dritsomkostninger vedr. stiftelsesomkostninger

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	82.500
Tilgang	100.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>182.500</b>
Nettoopskrivninger primo	23.001
Andel i årets resultat jf. note	144.906
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>167.907</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>350.407</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zaltify ApS, København	65%	68.255	-16.143
4 Consult ApS, København	100%	211.570	161.570
:			
Conceptify ApS, København	50%	37.658	-12.342
Jolama Invest ApS, København	33,3%	225.000	0

4 Consult ApS under frivillig likvidation.

### 3. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Krishan Sawhney Hansen 100%

#### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Lån fra virksomhedens deltager.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0